+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
热熔切断器
Heat CutOff (HCO)
厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
1
SHG系列
结构图  产品原理图
环氧树脂

2
SHG系列
型号说明
SHG   -   0 4 0 5
额定电流（A）
05、12
额定动作电压（VDC）
04、08、12、14、20、24、30、32、40
系列
SHG
产品标识
尺寸（单位：mm）
额定电流
生产批号
L L1 L2 W W1 W2 W3 H H1 L3 L4
2.7 ± 0.2 2.5 ± 0.2 0.46 ± 0.2 1.8 ± 0.2 1.7 ± 0.2 1.0 ± 0.2 0.55 ± 0.2 0.85 ± 0.15 0.4 ± 0.15 1.42 ± 0.2 0.57 ± 0.2
W
L2
L1
W
1
H
W
2
L
XXC
XXX
额定动作电压
H
1
L4
L3
W
3
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
热熔切断器
Heat CutOff (HCO)
厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
3
SHG系列
型号
额定电流
Ir
额定电压
Ur
电池组串数
（选型参考）
分断
能力
动作电压
范围
内阻值
RoHS
REACH
认证信息
RFuse RFH
（A） （VDC） （Cells） （A） （VDC） （mΩ） （Ω） UL cUL TUV
SHG-0405 5 36 1 50 2.2 ~ 5.5 ≤ 10 1.31 ~ 2.09 ● ● ● ●
SHG-0805 5 36 2 50 4.0 ~ 10.0 ≤ 10 4.22 ~ 6.23 ● ● ● ●
SHG-1205 5 36 3 50 6.0 ~ 15.0 ≤ 10 9.4 ~ 13.4 ● ● ● ●
SHG-1405 5 36 4 50 8.0 ~ 20.0 ≤ 10 16.9 ~ 24.9 ● ● ● ●
SHG-2005 5 36 5 50 10.0 ~ 25.0 ≤ 10 26.3 ~ 37.3 ● ● ● ●
SHG-2405 5 36 6 50 12.0 ~ 30.0 ≤ 10 37.5 ~ 56.1 ● ● ● ●
SHG-3005  5 36 7 50 14.0 ~ 35.0 ≤ 10 51.6 ~ 75.8 ● ● ● ●
SHG-3205 5 36 8 50 16.0 ~ 40.0 ≤ 10 65.7 ~ 98.6 ● ● ● ●
SHG-4005 5 36 9 50 18.0 ~ 45.0 ≤ 10 88.8 ~ 119.2 ● ● ● ●
SHG-0412 12 36 1 50 2.5 ~ 5.5 ≤ 3.5 1.26 ~ 1.69 ● ● ● ●
SHG-0812 12 36 2 50 4.6 ~ 10.0 ≤ 3.5 4.15 ~ 5.47 ● ● ● ●
SHG-1212 12 36 3 50 6.9 ~ 15.0 ≤ 3.5 9.4 ~ 12.6 ● ● ● ●
SHG-1412 12 36 4 50 9.6 ~ 20.0 ≤ 3.5 16.8 ~ 24.2 ● ● ● ●
SHG-2012 12 36 5 50 12.0 ~ 25.0 ≤ 3.5 26.6 ~ 37.5 ● ● ● ●
SHG-2412 12 36 6 50 14.4 ~ 30.0 ≤ 3.5 38.2 ~ 54.1 ● ● ● ●
SHG-3012 12 36 7 50 16.8 ~ 35.0 ≤ 3.5 51.9 ~ 75.2 ● ● ● ●